

Łagów, 04.02.2022 r.

Gmina Łagowa
ul. Spacerowa 7
66-220 Łagów

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: „Wykonanie robót budowlanych w formule „zaprojektuj-wybuduj” pn.: *Zagospodarowania placu gminnego przy ul. Spacerowej w Łagowie na potrzeby parkingu rozpoczynającego Dukt Przyrodniczo – Edukacyjny.*

Odpowiedzi na zapytania:

Zamawiający, Gmina Łagów, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania.

W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę krawężników granitowych na placu manewrowym na krawężniki drogowe betonowe (zgodnie ze stanem istniejącym na parkingu linie oddzielające miejsca parkingowe wykonane są z prefabrykatów betonowych)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę krawężników granitowych na placu manewrowym na krawężniki drogowe betonowe (zgodnie ze stanem istniejącym na parkingu linie oddzielające miejsca parkingowe wykonane są z prefabrykatów betonowych)

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścieżki edukacyjnej w odcinku prostoliniowym z nawierzchni mineralnej przepuszczalnej Hansengrand obramowanej obrzeżem granitowym (ta technologia jest u Państwa już zastosowana na Podzamczu)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie ścieżki edukacyjnej w odcinku prostoliniowym z nawierzchni mineralnej przepuszczalnej Hansengrand obramowanej obrzeżem granitowym (ta technologia jest u Państwa już zastosowana na Podzamczu).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie miejsc parkingowych z kostki typu ekobehaton lub ekokwadrat (PFU zakłada wykonanie tych nawierzchni z kraty wypełnionej humusem z obsiewem trawą)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie miejsc parkingowych z kostki typu ekobehaton lub ekokwadrat (PFU zakłada wykonanie tych nawierzchni z kraty wypełnionej humusem z obsiewem trawą).

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wiaty autobusowej systemowej z szybami dymionymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wiaty autobusowej systemowej z szybami dymionymi.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie wymagań dotyczących Projektowanego oświetlenia drogowego (rodzaje lamp, wysięgników, opraw)

Odpowiedź: Oświetlenie drogowe powinno nawiązywać wyglądem (cechy, kolor) do tego które zostało zainstalowane w centrum Łagowa – Park Przyzamkowy.

WOJT
Czesław Kalbarczyk

